



Ejendomsselskabet MB & HICO ApS

Frederiksværkvej 26, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 27 33 55 27

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

Henrik Isaksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet MB & HICO ApS
Frederiksværkvej 26
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 27 33 55 27
Stiftet: 1. september 2003
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Keller Isaksen
Michael Thomas Böttcher

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.007 t.kr. mod 1.001 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejere har besluttet at forhøje selskabskapitalen med kontant kr. 1.000.000 i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.007.137	1.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.896	-308
Driftsresultat	704.241	693
Andre finansielle indtægter	0	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-696.150	-693
Resultat før skat	8.091	6
Skat af årets resultat	12.410	5
Årets resultat	20.501	11
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	83
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	5.107	5
Overføres til øvrige reserver	637.558	-77
Disponeret fra overført resultat	-622.164	0
Disponeret i alt	20.501	11

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	15.088.662	15.129
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.088.662</u>	<u>15.129</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.088.662</u>	<u>15.129</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	522	1
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	324.613	0
	Andre tilgodehavender	0	402
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>13</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>325.135</u>	<u>416</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>325.135</u>	<u>416</u>
	Aktiver i alt	<u>15.413.797</u>	<u>15.545</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for opskrivninger	835.191	835
5 Øvrige lovpligtige reserver	10.214	5
6 Øvrige reserver	0	-638
7 Overført resultat	243.693	866
Egenkapital i alt	1.214.098	1.193
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	267.118	286
Hensatte forpligtelser i alt	267.118	286
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.000.293	1.988
Gæld til pengeinstitutter	605.279	0
Leasingforpligtelser	0	8.027
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.605.572	10.015
8 Gældsforpligtelser	597.261	710
Gæld til pengeinstitutter	3.824.153	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	670.526	0
Gæld til associerede virksomheder	0	3.070
Anden gæld	235.069	271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.327.009	4.051
Gældsforpligtelser i alt	13.932.581	14.066
Passiver i alt	15.413.797	15.545

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	254.292	259
Andre finansielle omkostninger	441.858	434
	696.150	693
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	17.159.344	17.159
Tilgang i årets løb	262.685	0
Kostpris 31. december 2016	17.422.029	17.159
Opskrivninger 1. januar 2016	1.044.569	1.045
Opskrivninger 31. december 2016	1.044.569	1.045
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-3.075.040	-2.773
Årets af-/nedskrivninger	-302.896	-302
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-3.377.936	-3.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	15.088.662	15.129
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	835.191	835
	835.191	835
5. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2016	5.107	0
Henlagt af årets resultat	5.107	5
	10.214	5

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.		
6. Øvrige reserver				
Øvrige reserver 1. januar 2016	-637.558	-561		
Henlagt af årets resultat	637.558	-77		
	0	-638		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	865.857	783		
Årets overførte overskud eller underskud	-622.164	83		
	243.693	866		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	452.540	6.098.500	8.452.833	2.098
Gæld til pengeinstitutter	144.721	0	750.000	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	8.627
	597.261	6.098.500	9.202.833	10.725

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.130 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 14.889 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor associeret selskabs engagement med pengeinstitut og SKAT.
